

## Hallinto

Johtokuntaan kuului puheenjohtaja, yhdeksän varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä.

Puheenjohtajana toimi Jari Leppä, varapuheenjohtajana Sirkka Lustig, sihteerinä Mervi Honkanen, nuorisoseuran rahastonhoitajana Anneli Leppä ja maa- ja kotitalousseuran rahastonhoitajana Esko Ruuth.

Johtokuntaan kuuluivat Auli Eskola, Anneli Leppä, Asta Palsa, Sirkka Lustig, Matti Airaksinen, Pekka Hockman, Kalevi Kuhanen, Antti Silvennoinen ja Mervi Honkanen sekä varajäsenet Seija Arpiainen, Ilkka Leppä ja Annukka Järvinen

Johtokunnan kokouksia pidettiin 8 kertaa, joissa kirjattiin yhteensä 99 pykälää. Johtokunnan jäsenet osallistuivat kokouksiin vuoden 2002 aikana seuraavasti:

Jari Leppä	7/8
Matti Airaksinen	2/8
Auli Eskola	7/8
Pekka Hockman	5/8
Kalevi Kuhanen	2/8
Anneli Leppä	7/8
Sirkka Lustig	8/8
Asta Palsa	2/8
Antti Silvennoinen	3/8
Seija Arpiainen	2/8
Mervi Honkanen	8/8
Ilkka Leppä	5/8
Annukka Järvinen	5/8

Yhdistyksen jäsenmäärä oli yhteensä 119 henkilöä, joista alle 16 v. 37 h, alle 29 v. 24 h, yli 29 v. 38 h ja kannattajajäseniä 20 henkilöä.

Vuonna 2002 hyväksyttiin nuorisoseuralle uudet säännöt, joissa suurimpana muutoksena oli siirtyminen yhden yleisen kokouksen käytäntöön.

## Kokoukset

17.3. pidettiin nuorisoseuran ja maa- ja kotitalousseuran vuosikokous Ns- talolla. Käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokoukseen osallistui 16 jäsentä.

Nuorisoseuran syyskokous jätettiin ensimmäisen kerran pitämättä, koska sääntöuudistuksessa siirryttiin yhden yleisen kokouksen systeemiin.

11.04 Etelä-Savon Nuorisoseurojen liiton vuosikokous oli Mikkelin teatterilla. Mukana olivat Auli Eskola, Asta Palsa ja Kalevi Kuhanen. Kokouksen jälkeen oli teatteri esitys.

## Kilpailut

02.03 pidettiin hiihtokilpailut Ns-talon maastossa. Sarjat olivat alle 16- vuotiaille, tyyli oli perinteinen. Palkintoina oli mitaleita ja pyttyjä. Hienossa talvisäässä oli kilpailemassa 17 tyttöä ja 17 poikaa, yhteensä 34 kilpailijaa. Mehutarjoilu ja puffetti järjestettiin.

17.03 Kylän pilkkikilpailut pidettiin Juolasvedellä. Mukana oli 11 pilkkijää. Miesten sarjan voitti Antti Silvennoinen, naisten sarjan Annukka Järvinen ja nuorten sarjan Heidi Leppä. Sää oli hieno, mutta kala ei syönyt. Perinteisesti järjestettiin pilkkimisen jälkeen Ns- talolla keitto- ja kahvitarjoilu sekä jäsenbingo.

Urheilukilpailut pidettiin 5.7. urheilukentällä. Mukana oli 38 osallistujaa.

Ikärikisat kisailtiin 27.7. sadekuuron rikastaessa tunnelmaa. Osallistujia oli 44 henkilöä.

29.09. juostiin 28. Koirakiven Kierros, 6,1 km, upeassa syyskuisessa säässä. Kilpailijoille oli tarjolla lämpimät mehut, saunat Mäntymotellilla ja uudet Auli Eskolan suunnittelemat mitalit. Puffetissa myytiin makkaraa, kahvia ja makeisia. Hölkkäsarjassa jaettiin palkinnot arpomalla. Kaikkien osallistujien kesken arvottiin 120 euron matkalahjakortti. Miesten sarjan voitti Kenialainen Lahden Ahkeraa edustava Edvard Cheruiyot uudella reittiennätyksellä 17.47. Hän sai myös kiinnityksen Länsi-Savon lahjoittamaan kiertopalkintoon, johon on yhdet kiinnitykset Fransis Kirwalla ja Marko Sepällä. Toinen oli Kenialainen Ben Cheranga ja kolmas Imatran Urheilijoiden Toni Paunonen. Osanottajia oli yhteensä 110 henkeä.

## Retket

5.1. osallistuttiin Maaherra Pirjo Ala-Kapeen Uuden Vuoden vastaanotolle, joka oli Kuopion musiikkikeskuksessa. Mukana olivat Jari Leppä ja Katriina Suhonen, Onni Ruuth, Auli Eskola, Pekka Relander ja Mervi Honkanen.

27.04 Nuorten teatterikerholaiset kävivät katsomassa Mäntyharjussa " Robin Hood "-teatteriesitystä. Mukana oli 8 nuorta ja ohjaaja Auli Eskola. Seura maksoi liput.

Koirakiven näytelmäkerhon näyttelijät (aikuiset) kävivät risteilyllä 30.8. M/s Cinderellalla. Matka ja ruokailu maksettiin kesäteatteriesityksessä saaduista arparahoista.

## Juhlat

Pipsan parketilla järjestettiin ensi-illan (16.7.) jälkeen tanssit. Maaherra Pirjo Ala-Kapee seurueineen oli paikalla. Puulan Särpimen Timo Kuitunen paistoi paikan päällä muikkuja, lisukkeena oli herkullista salaattia

Soittamassa olivat Veijo Louhivuori ja Vilho Lopperi.  
Kutsuvieraiksi oli kutsuttu Mäntyharjun ja Pertunmaan kunnanjohtajat, kunnanhallitusten jäsenet, lehdistön edustajat ja muutamia yhteistyökumppaneita esim. Jalkaväkimuseon johtaja (näytelmän vaatteita oli lainassa Jalkaväkimuseosta).

17.8. vietettiin Jari Lepän ja Katriina Suhosen häitä ensin Pertunmaan kirkossa ja sitten Koirakivessä Antinmäellä. Juhlaan osallistuivat Mervi Honkanen perheineen, Auli Eskola puolisoineen, Riitta ja Matti Airaksinen perheineen, Sirkka Lustig ja Esko Ruuth sekä Asta Palsa.

23.8. kävimme Jari ja Katriina Lepän ”viikko vihittynä” -iltamissa Kangasniemen Syvälahden lavalla kooten linja-autollisen kyläläisiä matkaan.

Lämminhenkiset, runsasohjelmaiset pikkujoulut pidettiin 14.12. Paikalla oli monien yhteensattumien vuoksi vain 60 henkeä. Tarjolla oli joulupuuroa ja rusinasoppaa sekä glögiä ja piparkakkuja. Tarjoilun hinta oli 4 €. Sisäänpääsy oli ilmainen. Janne Kyyhkynen oli pikkujoulujemme ohjelmavastaava. Lopuksi pidettiin arpajaiset, päävoittona oli hedelmäkori.

#### **Teatteritoiminta**                      08.03 Nuorten yö-kerho Ns-talolla

27.02 - 03.03 Auli Eskola Paukkulassa, teatterityön ohjaus kurssilla

29.05 - 02.06 Näyttelijätyön kurssilla Paukkulassa Heidi Sorri ja Janne Kyyhkynen.

15-17.8 Suomen Harrastajateatteriliiton näyttelijätyön kurssilla Paukkulassa olivat Heidi Sorri, Janne Kyyhkynen ja ohjaajakurssilla Auli Eskola.

Koirakiven aikuisten teatteriryhmä esitti Markku Hattulan ja Esko Puttosen kirjoittaman ja Auli Eskolan ohjaaman näytelmän: "Tiet isäin astumaan".

Kirjailija Esko Puttonen vieraili ensi-illassa ja lahjoitti kiitokseksi menestyksekkäästä esityksestä kirjoittamansa sketsikirjan. Näytelmä esitettiin yhdeksän kertaa heinäkuun kahdella viimeisellä viikolla, ensimmäisen kerran ulkoesityksenä. Sääat suosivat esityksiä: kertaakaan ei satanut. Lippujen hinnat olivat 10 € aikuiset, 8 € opiskelijat ja eläkeläiset, 5 € lapset (12v ja alle).

Varsinaisten esitysten lisäksi ennakkoesitystä oli katsomassa n. 100 henkeä ja muissa esityksissä kävi esittäjien perheenjäseniä n. 100 henkeä. Yhteensä esityksen näki 2003 henkilöä. Tielaitokselta haettiin lupa 50 km:n nopeusrajoituksen käyttöön, koska autoja jouduttiin pysäköimään tienlaitaan ulkoesityksen takia.

Puffetista myytiin kertakäyttöastioissa kahvia, pullaa tms., limsaa, pillimehuja, karkkia, jäätelöä ja mehujäätä.

Nuoret osallistuivat puffetin hoitoon kiitettävästi.

Teatterilaiset järjestivät arpajaiset, joiden tuotto käytetään Koirakiven teatterilaisten koulutus- ja virkistystoimintaan.

Kesäteatterin ilmoituksia laitettiin Suomen Harrastajateatteriiliiton kesäteatteri-julkaisuun, Pitäjän Uutiseen, Länsi- Savoan (ilmoitus + menovinkit) ja Itä- Hämeeseen, Etelä-Savon radioon, Kesäradioon ja RPM: aan.

Ryhmät laskutettiin etukäteen.

Paikkoja varattiin vain ryhmille.

Suomen Harrastajateatteriiliitto tuki ensimmäistä kertaa Koirakiven näytelmäprojektia 200 €: lla .

Esiintyjät:

Silja Dufva, mansikkatilan emäntä	Seija Arpiainen
Oskari Dufva, kersantti	Jari Leppä
Pia Dufva, alokas	Minna Konga
Vieno Mäntylä, tilan emäntä	Auli Eskola
Heikki Mäntylä, liikemies	Janne kyyhkynen
Mia Mäntylä, tytär	Elina Hölttä
Hanna Havukka, verojohtaja	Heidi Sorri
Sergei Kovalev, liikemies	Janne kyyhkynen
Aleksei Korjonov, liikemies	Arto Leppäkangas
Saija Soikkeli	Mervi Honkanen
Kirsi Kohonen	Liisa Saarinen
Jake Kumpulainen, sotamies	Arto Leppäkangas
Aki Jortikka, sotamies	Ari Lehtimäki
Markus Peugeot, sotamies	Ari Paakkari
Luhanko, luutnantti	Keijo Komppa
metsäkoneen kuljettaja	Ari Lehtimäki
metsäkoneen kuljettaja	Keijo Komppa
Ratsumestari	Antti Saarinen
Luutnantin hevonen	Wallu, Irma Saarisen omistama hevonen

Osallistuttiin kolmella Janne Kyyhkynen kirjoittamalla sketsillä kansalaisopiston pikkujouluihin 3.12. Lukiolla.

Ensi-iltansa saivat: Sergein uni, Firman pikkujoulut ja ”uutisia Mäntyharjusta ja maailmalta”.

5.12. esitettiin sketsit toistamiseen pikkujoulujuansa viettäneelle Savosetin väelle.

Koirakiven näytelmäkerholaiset osallistuivat Pertunmaan kirkossa ”Valon lapsi”- tapahtumaan yhdessä Pertunmaan kuorojen kanssa.

Elisa Honkanen	Maria
Henri Honkanen	Joosef

Minna Konga	Itämaan tietäjä
Heidi Sorri	Itämaan tietäjä
Mervi Honkanen	Itämaan tietäjä
Janne Kyyhkynen	majatalon isäntä
Keijo Komppa	paimen

Ohjaajina toimivat Auli Eskola ja Pertunmaan seurakunnan kanttori Jari Taipale. Yhteistyö oli erittäin antoisaa.

Nuorten ja aikuisten teatteriesitystä Peppi Pitkätossua esitettiin 4 kertaa, kaksi kertaa Koirakiven Ns-talolla ja kaksi kertaa lukion juhlasalissa. Katsojia esityksissä kävi yhteensä noin 400. Lipun hinta oli 5 €/ henkilö.

Rooleissa olivat:

Peppi Pitkätossu	Hinna Airaksinen
Peppi Pitkätossu, pieneä	Minna Konga
Tommi, naapurin poika	Henri Honkanen
Annika, naapurin tyttö	Sari Hietanen
Rva Pratamo, lastensuojeluviranom.	Suvi Hietanen
Linko, poliisi	Tiina Konga
Lehtonen, poliisi	Elisa Honkanen
Jymy Juntunen, rosvo	Arto Leppäkangas
Kukkanen, rosvo	Jukka Konga
Pepin äiti	Heidi Sorri
Pepin isä	Janne Kyyhkynen
Väkevä Adolf, maailman vahvin mies	Janne Kyyhkynen
Manageri	Tiina Järvinen
Opettaja	Tiina Järvinen
Rva Lampinen	Tiina Järvinen
Pepin hevonen	Jenni Airaksinen, Minna Konga
Rva Kuusisto	Elisa Honkanen
Bussin kuljettaja	Arto Leppäkangas
Koululaisia, satama- ja markkina väkeä	Jenni Airaksinen, Minna Konga, Taija Leppäkangas, Tiina Konga, Jenny Nuutinen, Elisa Honkanen, Suvi Hietanen, Heidi Sorri
puvustuksen suunnittelu	Auli Eskola
puvustuksen toteutus	Auli Eskola ja Koirakiven Ns ry
käsiohjelma ja mainoksen kuvat	Auli Eskola
käsiohjelman valmistus	Mäntyharjun kulttuuritoimi/ Arja vitikainen Auli Eskola
tarpeisto	Katja Lehtola
lavasteet; suunnittelu ja toteutus	Katja Lehtola ja Auli Eskola
kuiskaaja	Suvi Hietanen, Heidi Sorri
musiikki	Elisa Honkanen, Jenny Nuutinen

valaistus Panu Järvenpää ja Koirakiven  
Ns ry

tuotanto Koirakiven nuorisoseura ry  
Tauoilla tarjottiin Väkevän Adolfin sumppia, Rouva Pratamon teetä, Pepin Vinksinvonksin leivoksia, Tossavaisen riisipiirakoita, Markkinalimonadia, Tommin mansikkamehua, Annikan imujuomaa ja Nuuskijan karkkeja.  
Hyvästä yhteistyöstä kiitämme myös huoltojoukkoja (nuorten vanhempia), jotka kokkasivat pitkinä harjoitus- ja esityspäivinä ruokaa esiintyjille.

### **Avustukset**

Pertunmaan kunta myönsi 100 €: perusavustuksen Koirakiven nuorisoseuralle.

Mäntyharjun kunta myönsi 1200 €:n kohdeavustuksen ja 386 €: n seurojentalon ylläpitoavustuksen Koirakiven nuorisoseuralle.

Suomen harrastajateatteriliitto myönsi 200 €:n tuotantoapurahan 2002, maksoi 2003, kesäteatteriesityksen: ”Tiet isäin astumaan” tuottamiseen.

Suomen kulttuurirahaston Etelä-Savon rahasto myönsi 2000 €: n apurahan vuonna 2002 ja maksoi 2003 Peppi Pitkätossu- esityksen valmistamiseen, josta Koirakiven nuorisoseura myönsi Auli Eskolalle 1000 € kulukorvauksina menestyksekkästä työstä Peppi Pitkätossu-esityksen käsiohjelman suunnittelussa ja esityksen toteutuksessa, Koirakiven kierroksen uuden mitalin suunnittelussa, kertyneistä kilometrikorvauksista ym. suorittamattomista kuluista.

### **Harrastustoiminta**

Kesäaikana urheilukentällä pelattiin jalka- ja pesäpalloa

### **Onnitelut ja muistamiset**

Muistettiin Raija ja Jukka Kongaa kattilalla Jere pojan syntymän johdosta.

Seurat muistivat Jari Leppää ja Katriina Suhosta hääpäivänään 17.8. lahjakortilla ja lisäksi istutettiin tammi Antinmäen pihaan.

Muistettiin 2 l:n teräskattilalla Seija Arpiaisen Sisko Ina Tuulikkia

Seurat onnitelivat Pekka Relanderia ”Tiennäyttäjä”- arvonimen johdosta värikkäällä lyhdyllä.

Seurat muistivat Pentti Pippurin 70v.-syntymäpäivää puisella lahjaesineellä.

Mynttilän Säteen 80v.-juhlia muistettiin 8.12. 40 €:lla.  
Juhlissa mukana oli Kalevi Kuhanen

**Muu toiminta**

Pienten lasten käden ja ilmaisutaidon kerho alkoi 11.2.2002 ja jatkui huhtikuun loppuun saakka aina maanantaisin. Ohjaajana Auli Eskola.

Kielikylpy 7-12 vuotiaille oli torstaisin yhteistyössä Mäntyharjun kansalaisopiston kanssa. Opettajana oli Ilona Kylmä.

Nuorten ja aikuisten teatterikurssit toimivat Mäntyharjun kansalaisopiston kursseina viikoittain. Ohjaajana Auli Eskola. Aikuisten kesäteatterikurssi jatkui touko-, kesä- ja heinäkuun kansalaisfoorumin ja Koirakiven ns: n kurssina. Ohjaajana Auli Eskola.

MKTS: n naiset kutoivat kangaspuilla omaan tahtiinsa.

19.03 pidettiin kalojen käsittely- ja valmistuskurssi Ns-talolla. Ohjaajana Aki Hirvonen Maaseutukeskuksesta. Valmistettiin kahdeksaa erilaista ruokaa. Kurssilla oli mukana 20 henkilöä ja kurssin jälkeen antimia oli syömässä 32 ruokailijaa.

15.06 vietettiin kyläkauppapäivää Koirakiven Kaupalla. Kylän seurat olivat myymässä keittoa ja leivonnaisia. Teemapäivänä haluttiin tempaista oman kyläkaupan toiminnan ja tärkeyden puolesta.

Teetettiin uusi mitali Kultasepäniike Eeva–Kaisa Ehrnroothilla Koirakiven kierrokselle Auli Eskolan suunnitelman pohjalta.

Ari Lehtimäki teki opinnäytetyönään Koirakiven nuorisoseuralle uudet nettisivut osoitteella [www.koirakivi.net](http://www.koirakivi.net) ja päivitti niitä tarpeen mukaan.

Koirakiven bingo täytti 30 vuotta. Juhlabingoa pyöritettiin 3 kertaa.

Nuorisoseura-lehteä tilattiin aktiivijäsenille.

Rauno Konttinen maalasi seuratalon uuden osan katon.

Nuorisoseurantaloa vuokrattiin ulkopuolisille juhlatilaksi yhteensä 5 kertaa.

Omassa käytössä talo oli 208 kertaa, jolloin talolla kävi noin 3900 henkeä.

Sekä klapikoneella että kasvinsuojeluruiskulla oli 6 käyttäjää ja ruiskutettua alaa kertyi 79,40 ha. Kuivuria ei vuokrattu vuoden aikana.

Astiaastoa, kahvinkeitintä ja kahvitermosta vuokrattiin 3 kertaa.

Talkoilla suursiivottiin taloa 8 kertaa ja pihaa 2 kertaa.

27.12.2002 allekirjoitettiin kauppakirja Kari Pietikäisen kanssa Koirakiven nuorisoseurantalons vieressä sijaitsevien, Kari Pietikäisen omistamien tilojen, Tyynelän (RNo 12:38) ja Pekkanen (RNo 12:162) siirtymisestä Koirakiven nuorisoseuran omistukseen. Nuorisoseuran puolesta nimet kirjoittivat puheenjohtaja Jari Leppä ja sihteeri Mervi Honkanen, kaupanvahvistajana toimi pankinjohtaja Kari Liikanen. Kauppasumma oli 8750 €, johon Etelä-Savon TE- keskus myönsi avustusta 50%.

Yhteenvedon todettakoon että vuonna 2002 seuratoiminta oli erittäin aktiivista.

Koirakiven nuorisoseuran historian ensimmäinen ulkoilmakesäteatteri-esitys ”Tiet isäin astumaan” sai suuren suosion.

Menestys oli myös nuorten ja aikuisten yhteisesitys ”Peppi Pitkätossu” sekä omalla talolla että Mäntyharjun Lukion juhlasalissa.

Vuoden 2002 toiminta tilakauppoineen tukee Koirakiven nuorisoseuran ja koko alueen harrastajateatteritoimintaa erittäin positiivisella tavalla.

Koirakivessä 6.4.2003

Mervi Honkanen  
sihteeri